АКТ №_______
к Договору об оказании образовательных услуг

№ ________ от «____» _______________ 20___ г.

г. Сергиев Посад                                                                                «____» ______________ 20__ г.

ООО «Научно-методический центр «Пиротехника», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Воробьева Анатолия Алексеевича, действующий на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Работы по обучению по программе профессиональной подготовки по реализации (в том числе распространению), хранению и перевозке и эксплуатации (подготовке к применению и использованию по назначению) пиротехнических изделий, в том числе при проведении фейерверочных показов, групповых игр и развития технического творчества Исполнитель выполнил качественно и в полном объеме в соответствии с условиями договора. Претензий по исполнению Договора Стороны не имеют.
2. Работы выполнены на общую сумму 15 000 (Пятнадцать) тысяч рублей 00 копеек (НДС не облагается).

Исполнитель:
Заказчик»

Директор
________________________________________
ООО НМЦ «Пиротехника»
________________________________________

_______________________ А. А. Воробьев
________________________________________

М. П.
М. П.